
UCHWAŁA NR XIII/99/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 26 października 2015 r.

w sprawie utraty mocy uchwały Nr IV/19/2015 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 29 stycznia 
2015 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu złotówkowego, długoterminowego przez gminę Nowy Tomyśl 

w roku 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała Nr IV/19/2015 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 29 stycznia 2015 r. 
w sprawie zaciągnięcia kredytu złotówkowego, długoterminowego przez gminę Nowy Tomyśl w roku 2015.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8D4CA429-DBAC-4047-A046-FBF2ECA5412B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XIII/99/2015 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 26 października 2015 r.
w sprawie utraty mocy uchwały Nr IV/19/2015 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 29 stycznia
2015 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu złotówkowego, długoterminowego przez gminę Nowy Tomyśl w
roku 2015

Zgodnie z uchwałą Nr IV/19/2015 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 29 stycznia 2015 r.
w sprawie zaciągnięcia kredytu złotówkowego, długoterminowego przez gminę Nowy Tomyśl w roku 2015
ustalono, iż gmina zaciągnie kredyt złotówkowy, długoterminowy do kwoty 3.000.000,00 zł z
przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów.

Powstała możliwość przeznaczenia tzw. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o
finansach publicznych na spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów. Gmina rezygnuje więc z
zaciągnięcia nowego kredytu.

Id: 8D4CA429-DBAC-4047-A046-FBF2ECA5412B. Uchwalony Strona 1




